
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/2019 

RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 13 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ujsoły 

dla terenów: „U193 UP” w Ujsołach i „G115 UP” w Glince 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zmianami), po 
stwierdzeniu, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ujsoły (uchwała  

Nr XXXVI/230/2010 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 kwietnia 2010 r.), oraz wobec braku wniesionych uwag, 

Rada Gminy Ujsoły 

uchwala, co następuje 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV/81/2004 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ujsoły (Dz. Urz. Woj. Śl. nr 59 poz. 1877 z dnia 

14 lipca 2004 r. ze zmianą) w § 9 ust. 2 pkt g p.pkt 3 wprowadza się następującą zmianę:  

1) w tiret czternaste kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) dodaje się tiret piętnaste w brzmieniu: „w terenach U193 UP w Ujsołach i G115 UP w Glince dopuszcza 

się zmianę sposobu użytkowania, przebudowę i rozbudowę istniejących budynków do funkcji mieszkalnej 

wielorodzinnej.”. 

2. Rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie ulega zmianie. 

§ 2. 1. Integralną częścią niniejszej uchwały są:  

1) rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego – stanowiące załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie w sprawie sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania – stanowiące załącznik nr 2. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2019 r.

Poz. 2209



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zdzisław Krawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2209



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/53/2019 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG 

WNIESIONYCH DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY UJSOŁY DLA TERENÓW: „U193 UP” W UJSOŁACH 

i „G115 UP” W GLINCE 

Na podstawie art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), Rada Gminy Ujsoły rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się brak uwag wniesionych do projektu zmiany planu miejscowego.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2209



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/53/2019 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH 

W ZMIANIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 

UJSOŁY DLA TERENÓW: „U193 UP” W UJSOŁACH 

i „G115 UP” W GLINCE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, 

KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY, 

ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH. 

Na podstawie art. 20 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), Rada Gminy Ujsoły rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Na podstawie prognozy skutków finansowych zmiany planu miejscowego sporządzonej przez Wójta 
Gminy Ujsoły, nie przewiduje się realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych Gminy.  

§ 2. Prognoza, o której mowa w § 1, stanowi integralną część dokumentacji prac planistycznych 

sporządzanej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ujsoły.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2209


		2019-03-15T15:47:26+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




